prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. ” Achiziționarea robineți și vane” 

(28 297 buc.) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 2 852 714,68 (Două 

milioane opt sute cincizeci şi două mii şapte sute paisprezece lei 68 bani) lei, fără TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 570 542.92 (Cinci sute şaptezeci mii cinci sute patruzeci şi 

doi lei 92 bani ). 

TOTAL 3 423 257,60 lei cu TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata: pina la 90 zile dupa data facturarii 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):